様式第１号（第３条関係）

静岡県くらし・環境部県民生活課企画班 あて

心のＵＤプラス実践講座動画 DVD 貸出申込書

静岡県心のＵＤプラス実践講座動画 DVD 貸出要領に定められた規定に同意の上、心のＵＤプラス実践

講座動画 DVD の貸出を下記のとおり申し込みます。

１ 団体名

２ 使用目的

３ 使用予定日及び使用会場

使用日 年 月 日（ ） （参加予定人数 人程度）

会 場

４ 希望する貸出期間（原則２ヶ月以内）

年 月 日（ ） ～ 年 月 日（ ）

５ 貸出及び返却の方法（希望する方法に○をつける）

貸出： 県庁へ来訪 ・ 郵送

返却： 県庁へ来訪 ・ 郵送

＜禁止事項＞

(1) 本貸出申込書に記載した使用目的以外での使用

(2) 第三者への転貸（申込者の所属する企業・団体内での上映･視聴、職員へのDVDの貸出しは可）

(3) 商業目的等費用を徴収しての視聴

(4) 借受者及び配信依頼者が所属する自団体職員以外の視聴

(5)動画の全部又は一部の切り抜き（静止画を含む）によるデータのコピー及び公開･配信それ

に類する行為

(6) 県もしくは他者の著作権･肖像権等の知的財産権を侵害する、又は侵害する恐れのある行為

【提出先】〒420-8601 静岡市葵区追手町 9-6

（県庁西館 6F）

静岡県くらし・環境部県民生活課企画班

TEL：054-221-3642／FAX：221-2642

メール：shohi@pref.shizuoka.lg.jp

申込日 年 月 日

団体名

担当者名

住 所

電 話 ／FAX

メール

様式第２号（第４条関係）

静岡県くらし・環境部県民生活課企画班 あて

心のＵＤプラス実践講座動画配信依頼書

静岡県心のＵＤプラス実践講座動画 DVD 貸出及び動画配信要領に定められた規定に同意の上、心のＵ

Ｄプラス実践講座動画配信を下記のとおり依頼します。

１ 団体名

２ 視聴目的

３ 視聴予定日及び視聴会場

使用日 年 月 日（ ） （参加予定人数 人程度）

会 場

４ 希望する配信期間（視聴テスト、視聴予備日等含めて原則２ヶ月以内）

年 月 日（ ） ～ 年 月 日（ ）

＜禁止事項＞

(1) 本配信依頼書に記載した使用目的以外での使用

(2) 第三者への URL の提供（申込者の所属する企業・団体内での上映･視聴は可）

(3) 商業目的等費用を徴収しての視聴

(4) 借受者及び配信依頼者が所属する自団体職員以外の視聴

(5)動画の全部又は一部の切り抜き（静止画を含む）によるデータのコピー及び公開･配信それ

に類する行為

(6) 県もしくは他者の著作権･肖像権等の知的財産権を侵害する、又は侵害する恐れのある行為

【提出先】〒420-8601 静岡市葵区追手町 9-6

（県庁西館 6F）

静岡県くらし・環境部県民生活課企画班

TEL：054-221-3642／FAX：221-2642

メール：shohi@pref.shizuoka.lg.jp

申込日 年 月 日

団体名

担当者名

住 所

電 話 ／FAX

メール

様式第３号（第９条関係）

静岡県くらし・環境部県民生活課企画班 あて

年 月 日

心のＵＤプラス実践講座動画視聴アンケート

団体名 記入者名

●心のＵＤプラス実践講座動画 DVD の貸出･動画配信について、どこでお知りになられましたか？

●心のＵＤプラス実践講座動画をどのようにご利用になりましたか？（できるだけ具体的に）

※講座等の写真やチラシなどがあればご提出ください。

●講座等の対象者および参加者数について

※年代や性別の割合など、差し支えない範囲でご記入ください。

対象者： 参加者数：

●視聴してみた感想や気づいた点をご記入ください

アンケートは、心のＵＤプラス実践講座動画視聴後お早めにご提出ください。

＜お問い合わせ先＞

静岡県くらし・環境部県民生活企画班

〒420-8601 静岡市葵区追手町 9-6（県庁西館６Ｆ）

TEL：054-221-3642 FAX：221-2642

E-mail: shohi@pref.shizuoka.lg.jp